Taquaritinga, 13 de fevereiro de 2020.
Ofício nº.29/2020
Ref.: Requerimento nº. 14/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador Tenente Lourençano, aprovado por unanimidade na sessão ordinária

deste Legislativo, para que por meio da Secretaria Municipal de Educação, para que

encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, as seguintes informações:

1) Quantos professores, ADI e berçaristas foram convocados após a

realização do último concurso?

2) Depois da convocação, ainda há falta de algum destes profissionais?

3) Ainda existe algum caso de desvio de função, como por exemplo

berçaristas fazer a função de ADI ou vice-versa?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de fevereiro de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto
- Presidente -

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinga